26
0,0
0,5
1,0
1,5
2,0
2,5
3,0

•	Gewicht: ca. 1 kg
Art.-Nr.:	 223011
Bestellschlüssel
		  23500X      XXXX
LFS-8-1 / Standard	 = 0	 Länge LFS-8-1		  Länge LFS-8-2
LFS-8-1 / rostfrei	 = 1	 in mm (in 100mm Raster)		  in mm (in 100mm Raster)
LFS-8-2 / Standard	 = 2	 z. B. 0029	 = L 298	 z. B. 0298	 = L 298
LFS-8-2 / rostfrei	 = 3	        0299	 = L 2998	        2998	 = L 2998
Stahlwellenlänge: Gesamtlänge L - 3 mm
Profil bis Länge 6000 mm ohne Stoßverbindung lieferbar, Stahlwellen geteilt.
LFS-8-1 mit
Alu-Schlitten WS 1/70
LFS-8-2 mit
Alu-Schlitten WS 1/70
Länge L [mm] Länge L [mm]
Belastungsfall 1
Belastungsfall 2
LF
S-
8-
1
  D
ur
ch
bi
eg
un
g/
m
LF
S-
8-
2
  D
ur
ch
bi
eg
un
g/
m
27
Fr (   )
F1
Mz
F2My
F1
Mx
F2
Fr (   ) =
cos
sin
F2
F1Fr (   ) =
1,5 1,5
30
70 / 100
96 / 126
6,6
10,6
2,
5
6,
5
8,
5
11
6,5 3,
5
8 10
125
50